SegundaFeira, 03 de Abril de 2023  Edição nº 917

SegundaFeira

03 de Abril de 2023

Edição nº 917

       PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA
GOVERNO MUNICIPAL

                    CNPJ 13.894.886/0001-06

ERRATA DO AVISO DE PREGÃO ELETRONICO  Nº 008/2023 e 009/2023

Á Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino – Bahia, torna público a ERRATA do
aviso da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 008/2023, cujo objeto é:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SOLUÇÕES E
MATERIAL PENSO PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE
SAÚDE. E PREGÃO ELETRONICO 009/2023PE Contratação de empresas para
prestação de serviços de sistema de gerenciamento eletrônico e controle de
manutenção preventiva e corretivas, serviço de guincho fornecimento de óleo,
lubrificantes, pneus, peças e demais insumos necessários a manutenção de veículos e
maquinários pertencentes a frota da Prefeitura do Município. Publicada na Edição nº
63, sexta-feira, 31 de março de 2023 do Diário Oficial da União.

Onde lê-se: PREGÃO ELETRONICO 008/2023PE Contratação de empresas para
fornecimento de soluções e  material penso para atender a demanda da secretaria de saúde deste
município de Manoel Vitorino

Leia-se: PREGÃO ELETRONICO  009/2023PE Contratação de empresas para fornecimento
de soluções e  material penso para atender a demanda da secretaria de saúde deste município de
Manoel Vitorino

Onde lê-se: PREGÃO ELETRONICO 009/2023PE Contratação de empresas para
prestação de serviços de sistema de gerenciamento eletrônico e controle de
manutenção preventiva e corretivas, serviço de guincho fornecimento de óleo,
lubrificantes, pneus, peças e demais insumos necessários a manutenção de veículos e
maquinários pertencentes a frota da Prefeitura do Município.

Leia-se: PREGÃO ELETRONICO 010/2023PE  Contratação de empresas para
prestação de serviços de sistema de gerenciamento eletrônico e controle de
manutenção preventiva e corretivas, serviço de guincho fornecimento de óleo,
lubrificantes, pneus, peças e demais insumos necessários a manutenção de veículos e
maquinários pertencentes a frota da Prefeitura do Município.

Informações no e-mail tanhaculicitacao@gmail.com – Joao Francisco Santos - Prefeito

Municipal.

		2023-04-03T19:34:36-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO